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Strona internetowa 
prowadzonego postępowania 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy:     Opracowania dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla 
przedsięwzięcia pn.: „Kompleksowa przebudowa nabrzeża na odcinku od Bramy 
Straganiarskiej do Mostu Wapienniczego”.

sygn. zam. 46/BZP-U.510.42.2023.MW

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, 
na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej ustawą Pzp, w związku z zapytaniami do treści SWZ, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie, że dla opisanej inwestycji koniecznie jest wykonanie otworów 
geologicznych na wodzie? (Wg Ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich 
Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej – omawiane nabrzeże znajduje się na morskich 
wodach wewnętrznych)
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający potwierdza konieczność wykonania otworów geologicznych na wodzie przy realizacji 
prac projektowych dla nabrzeża na odcinku od Bramy Straganiarskiej do Mostu Wapienniczego.
Omawiane nabrzeże zgodnie z zapisami w OPZ znajduje się na morskich wodach wewnętrznych.

Pytanie nr 2
Prosimy też o informację, czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu związane 
z koniecznością uzyskania zgody właściwego Ministra Środowiska na wykonanie takich otworów 
geologicznych na wodzie na terenie morskich wód wewnętrznych (czas oczekiwania wynosi około 
6 miesięcy)?
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień umowy w okolicznościach wskazanych 
w § 12 projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiących 
załącznik nr 8 do SWZ.



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Pion Projektów Liniowych| ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Pytanie nr 3
Czy w przypadku wydłużających się procedur administracyjnych uzyskiwania opinii, uzgodnień, 
pozwoleń i innych decyzji koniecznych do wystąpienia o pozwolenie na budowę Zamawiający 
przewiduje przesunięcie terminu wykonania zamówienia?
Odpowiedź nr 3:
Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień umowy w okolicznościach wskazanych 
w § 12 projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiących 
załącznik nr 8 do SWZ.

Krzysztof Małkowski

Dyrektor Biura

Podpisano elektronicznie: 28-04-2023
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